Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2016 г. №74

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №273 от 19.12.2012 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район» сроком на 5 лет»
В связи с изменением места нахождения избирательных участков на территории муниципального образования «Жигаловский район», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №273 от 19.12.2012 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район» сроком на 5 лет», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №184 от 27.06.2013 года, №135 от 18.06.2015 года и №142 от 01.07.2015 года:
1.1. В приложении к постановлению разделы «Избирательный участок № 415»,  «Избирательный участок №426»,   «Избирательный участок №427», изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 415

Место нахождения УИК, помещение для голосования –

666419      Жигаловский район, деревня Головновка, ул. Центральная 32 «а»
Жилой дом

тел.89041366576
	Территория
	деревня
	Головновка

Избирательный участок № 426
Место нахождения УИК, помещение для голосования –

666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул.Чупановская, д.135,

административное здание Территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Жигаловскому лесничеству
тел.3-24-07
	Территория:
	улицы
	Геологическая, Панькова, Сосновая, Еловая, Есенина, Чупановская     с № 135 по № 199, Щорса, Дорожная, Карла Маркса, Слободская, Пихтовая, Кедровая, Мишарина, Кирова нечетная сторона с № 51 по № 85, четная сторона    с № 26 по № 50.

Избирательный участок № 427
Место нахождения УИК, помещение для голосования –

666402, Жигаловский район, 136 км. автодороги Качуг-Жигалово,
здание ООО «Исток»
тел.89641022182
	Территория:
	улицы
	Власова, Исакова, Каландарашвили с № 54 по № 78, Кобычева, Малкова, Правика, Советская с № 40 по № 95, Светлая, Полевая.

	переулки:
	Комсомольский с № 12 по № 32, Кооперативный.»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Ленская новь» и размесить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его опубликования (обнародования).
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                      И.Н.Федоровский